
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Exploitation détaillée
Feldbergs, Artūrs

Dossard: 13544
Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 2:23:08
Vitesse: 5.45 km/h

Place par parcours/Total: 817 (de 894)
Place par parcours/Hommes: 468 (de 476)
Meilleur temps dans le parcours: 52:41
Place par catégorie: 399(de 404)
Meilleur temps dans la catégorie: 52:41

Temps intermédiaires
Poste

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
1:08:07
50:46
11:37
3:34
9:04

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
401
376
382
221
329

Retard
catg.
58:46
25:02
6:30
2:10
4:00

Place
Hommes

473
438
446
266
386

Résultats d'étape

Retard
Hommes

58:46
25:02
6:30
2:20
4:00

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
Temps
1:08:07
1:58:53
2:10:30
2:14:04
2:23:08

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
401
402
395
395
399

Retard
catg.
58:46

1:14:00
1:16:31
1:18:41
1:30:27

Place
Hommes

473
472
465
465
468

Résultat total

Retard
Hommes

58:46
1:14:00
1:16:31
1:18:41
1:30:27

Timing by SPORTident timing.sportident.com


